

Aalborg Neuro Klinik ApS

Herskindsgade 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 11 87 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Frederik Lindholm Lejland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Neuro Klinik ApS
Herskindsgade 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 11 87 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Germann, Direktør
Frederik Lindholm Lejland, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fysioterapiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.245 kr. mod 36.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.235 kr. mod 10.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	121.245	36.137
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
Driftsresultat	99.245	14.137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154</u>	<u>-1.235</u>
Resultat før skat	99.091	12.902
Skat af årets resultat	<u>-21.856</u>	<u>-2.822</u>
Årets resultat	<u>77.235</u>	<u>10.080</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.765</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>77.235</u>	<u>10.080</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	66.000
Materielle anlægsaktiver i alt	44.000	66.000
Anlægsaktiver i alt	44.000	66.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	20.000
Varebeholdninger i alt	25.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.150	0
Udsudte skatteaktiver	360	0
Tilgodehavender i alt	289.510	0
Likvide beholdninger	61.819	87.020
Omsætningsaktiver i alt	376.329	107.020
Aktiver i alt	420.329	173.020

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	13.112	15.877
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	143.112	65.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.368
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.174	36.323
Selskabsskat	23.584	3.278
Anden gæld	118.459	66.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.217	105.775
Gældsforpligtelser i alt	277.217	105.775
Passiver i alt	420.329	173.020

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.877	5.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.765</u>	<u>10.080</u>
	<u>13.112</u>	<u>15.877</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>